Jurídica deste Município. 

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento 
Dispensa nº 22/2025 e ADJUDICO o objeto deste para fornecedor ANGELITA ALVES 
BRANDÃO  CNPJ: 32.614.940/0001-67, com o valor global de R$ 124.500,00(cento e vinte e 
quatro mil e quinhentos reais), conforme documentos que instruem este processo. 

São João do Piauí (PI), 11 de junho de 2025 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO 

Secretário Marco Túlio Costa Caldas